
Contacto

Teléfono 954885004
Correo Electrónico ayuntamiento@alanis.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 2
(41380) Alanís España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100200G-2024/000010-PEA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 18:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Alanís
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alanis.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FZQ1MtcAxdkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de telefonía fija, móvil y datos, con el suministro de terminales móviles del
Ayuntamiento de Alanís

Servicio de telefonía fija, móvil y datos, con el suministro de terminales móviles del Ayuntamiento de AlanísDescripción 
Valor estimado del contrato 42.975,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.975,21 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.alanis.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FZQ1MtcAxdkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 2
(41380) ALANÍS España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vodafone España, S.A.U.
NIF A80907397
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida de America 115
(28042) MADRID España

Contacto

Teléfono 610514469
Correo Electrónico administracion_publica@vodafone.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.660,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.408,79 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 20/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ALANIS

Proceso de Licitación

Servicio de telefonía fija, móvil y datos, con el suministro de terminales móviles del Ayuntamiento de Alanís
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e9048d7-37ee-4226-88e9-37a56f4c8123


Lugar

Plaza del Ayuntamiento, 2

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 2
(41380) ALANÍS España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 06/05/2024 a las 10:00 horas

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 14:00
Observaciones: Ver contenido Pliegos adjuntos a la licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
Ver contenido Pliegos adjuntos a la licitación [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XG49bPXJlZucCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013348133 |  2024-000555812 | Mon, 20 May 2024 18:41:46:661 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120863297385076724490066472846660043284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XG49bPXJlZucCF8sV%2BqtYA%3D%3D

